
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 83. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Narodne novine br. 100/18 i 125/19) i 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije dana 27. travnja 2020. godine donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predstavnika Istarske županije za  

članove Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 
 

I. 
Za članove Upravnog vijeća zdravstvene ustanove Opće bolnice Pula, kao predstavnici 
osnivača imenuju se: 

 
1. Valerio Drandić, dipl. ekonomist, za predsjednika, 
2. Duško Kišberi, dipl. politolog, za člana, 
3. Monika Derosi Crnogorac, mag. ekonomije, za članicu, 
4. Roberta Katačić, dr. med., MPH, za članicu. 

 
II. 

Mandat članova upravnog vijeća traje 4 godine. 
 

III. 
Visinu naknade za rad članova upravnog vijeća utvrđuje ministar nadležan za zdravstvo a 
isplaćuje se iz sredstava Opće bolnice Pula. 

 
IV. 

Stupanjem na snagu ovoga rješenja prestaje važiti Rješenje Župana Istarske županije o 
imenovanju predstavnika Istarske županije za članove Upravnog vijeća Opće bolnice Pula, 
KLASA: 003-02/16-01/09, URBROJ: 2163/1-01/4-16-2 od 26.04.2016. i Rješenje Zamjenika 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije o imenovanju predstavnika Istarske 
županije za člana Upravnog vijeća Opće bolnice Pula, KLASA: 013-02/19-01/28, URBROJ: 
2163/1-01/8-19-02 od 27. rujna 2019. 
 

V. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA: 003-02/20-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 27. travnja 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

Dostaviti: 
1. Imenovanim članovima 
2. Opća bolnica Pula 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 

4. Pismohrana, ovdje 


		2020-04-27T15:38:04+0200
	Istarska županija
	eUprava




